As despesas decorrentes deste contrato correrão à conta do orçamento previsto nas fichas nº
433, 434, 436 e 1045 – Equipamentos e Material Permanente – Diretoria de Atenção Básica.

DO VALOR E DO PAGAMENTO

Cláusula oitava. O valor global do presente contrato importa em R$ 9.300,00 (Nove mil e trezentos reais)
decorrentes  dos  seguintes  preços  obtidos  no  processo  licitatório,  expressos  em moeda corrente,  conforme
segue: 
Item Qtde Un. Especificação R$ Unitário

02 03 Unid

BOMBA  À  VÁCUO  (SISTEMA  DE  SUCÇÃO  DE  ALTA
POTÊNCIA)  COMPOSTA  DE  FLANGE,  ROTOR  E  TAMPA